



Objednávka č.: **C33850001756**

Datum: 30.11.2023

Vyřizuje:

mob. 602 285 514

KSÚS SK příspěvková organizace
Zborovská 11
Praha 5, 150 21

IČO:00066001
DIČ:CZ00066001

Objednáváme u Vás výhradně podle níže uvedených dohodnutých podmínek:

Objednací kód	Označení zboží	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Objednáváme odkup vytěženého materiálu z výprav vozovek v množství:			
III/00724	Jemníky - Pchery	702 T	70,-	49140,-
III/2405	Statenice - Tuchoměřice	519 T	70,-	36330,-
III/23713	Jedomělice - Libovice	146 T	70,-	10220,-
II/118	Želevčice - Bakov	47 T	70,-	3290,-
III/24015	Holubice – Trněný újez	16 T	70,-	1120,-
III/23915	Vyšíněk - Jarpice	28 T	70,-	1960,-
			Celkem:	102060,-

Termín dodání: 10-12/2023

Razítko, podpis:

**Faktury budou akceptovány pouze s uvedeným číslem objednávky a potvrzením o převzetí
předmětu objednávky odpovědným pracovníkem AVE Kladno. **Na faktuře uvádějte číslo
objednávky!!****